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Katılım Endeksleri                                                          TL USD

15,832 365

14,643 338

13,838 319

TL5,540.8 mn

35%

TL61,873 mn

XK100 Getiriler (TL)      ∆      ∆

3.38% 18.88%

16.69% 57.42%

XKTUM En Yüksek Hacim TL mn      ∆

16,246 -4.94%

5,476 -1.63%

5,109 -1.45%

4,764 -1.05%

4,404 -7.58%

XKTUM En Çok Yükselenler TL      ∆

63.80 10.00%

575.50 9.93%

33.20 8.85%

42.52 7.65%

17.12 6.20%

XKTUM En Çok Düşenler TL      ∆

49.86 -10.00%

148.50 -9.95%

9.98 -9.93%

4.22 -9.83%

2.70 -9.40%

* XKTUM = BIST Katılım Tüm Endeksi

** XK100 = BIST Katılım 100 Endeksi

*** XU100 = BIST 100 Endeksi

-1.61%

TL94,979 mn

TL79,146 mn

-2.01%

TL244,069 mn

0.05%
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Şirket Haberleri

Ş

Piyasa Bilgileri EKGYO TI 

25.5

0.6

96,900

2,236

144,951

3,800

51

Piyasa Bilgileri GLRMK TI 

194.8

4.5

62,842

1,450

63,488

323

12
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Şirket Haberleri

Ş

Piyasa Bilgileri CWENE TI 

32.4

0.7

34,958

807

41,784

1,000

36

Piyasa Bilgileri UCAYM TI 

35.0

0.8

7,875

182

7,716

27

Piyasa Bilgileri CVKMD TI 

40.2

0.9

56,280

1,299

57,696

1,400

26
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Şirket Haberleri

Ş

Piyasa Bilgileri EUPWR TI 

41.5

1.0

27,390

632

28,858

660

27

Piyasa Bilgileri THYAO TI 

304.0

7.0

419,520

9,679

804,782

1,380

50

Piyasa Bilgileri MNDTR TI 

6.9

0.2

7,259

167

7,930

1,049

15

https://kuveytturkyatirim.com.tr/


5

Şirket Haberleri

Ş

Piyasa Bilgileri LKMNH TI 

17.7

0.4

3,828

88

5,812

216

66

Piyasa Bilgileri ASTOR TI 

159.8

3.7

159,480

3,680

153,931

998

37

Piyasa Bilgileri SISE TI 

45.5

1.0

139,376

3,216

253,489

3,063

49
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Sektör Haberleri

Ş

https://www.bloomberght.com/ekonomide-koordineli-duzenlemeler-3767920?page=6
https://kuveytturkyatirim.com.tr/


XK100 XU100XU100XK100

XU100 Hacim

milyon TL

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi (CDS)

Yabancı Takas Oranı

BIST 100 F/K

(%)
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Ş

Altın S1 İskonto / Prim Görünümü (%)
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Ş

Finansal Takvim – 4Ç25

Net Satış FAVÖK Net Kar Net Satış FAVÖK Net Kar

AKBNK 02.02.2026

GARAN 04.02.2026

AKGRT 05.02.2026

YKBNK 05.02.2026

TUPRS 06.02.2026 220,014 16,061 4,400

ISCTR 06.02.2026

TOASO 09.02.2026

OTKAR 09.02.2026

FROTO 09.02.2026

AYGAZ 09.02.2026

TTRAK 09.02.2026

LILAK 10.02.2026

KOCHL 11.02.2026

ALBRK 13.02.2026 3,380

TAVHL 17.02.2026

EBEBK 19.02.2026 6,945 1,055 102

AKSA 19.02.2026

RGYAS 25.02.2026

OZYSR 27.02.2026

AKMGY 27.02.2026

GLCVY 02.03.2026

CCOLA 03.03.2026

SAHOL 04.03.2026

PGSUS 04.03.2026 39,092 6,875 982

MGROS 04.03.2026

AEFES 05.03.2026

BIMAS 11.03.2026 189,847 9,261 4,366

EKGYO 11.03.2026

KONTR 11.03.2026

QUAGR 11.03.2026

EREGL Şubat 54,476 5,405 -3,167

THYAO Şubat 259,553 42,021 17,720

CIMSA Şubat 11,190 2,370 690

LOGO Şubat 1,660 350 46

LKMNH Şubat 1,100 265 10

HTTBT Mart 468 211 101

MPARK Mart 14,150 4,261 1,450

Kaynak: Yatırımcı İlişkileri, Kuveyt Türk Yatırım Araştırma 

Şubat 2025

*Konsolide bilançolar için son tarih 11.03, konsolide olmayan bilançolar için son tarih 02.03 olarak belirlenmiştir.

Finansal Takvim - 4Ç25 (milyon TL)

Hisse Kodu Tarih

Kuveyt Türk Yatırım Tahminleri Konsensüs Tahminleri

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Ş

Haftalık Ekonomik Takvim
Saat Ülke Dönem Veri Beklenti Önceki

2 Şubat 2025 - Pazartesi

10:00 Türkiye Ocak İmalat PMI 48,9

12:00 Euro Bölgesi Ocak İmalat PMI 49,4 48,8

17:45 ABD Ocak Üretim PMI 51,9 51,8

18:00 ABD Ocak İmalat PMI 47,9

3 Şubat  2025 - Salı

10:00 Türkiye Ocak TÜFE (Aylık) 0,89%

10:00 Türkiye Ocak TÜFE (Yıllık) 30,89%

10:00 Türkiye Ocak ÜFE (Aylık) 0,75%

10:00 Türkiye Ocak ÜFE (Yıllık) 27,67%

10:00 Türkiye Ocak Ticaret Dengesi 

18:00 ABD Aralık İş İmkanları Ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) 7,146M

4 Şubat 2025 - Çarşamba

12:00 Euro Bölgesi Ocak Hizmet PMI 51,9 52,4

13:00 Euro Bölgesi Ocak TÜFE (Yıllık) 1,9%

13:00 Euro Bölgesi Ocak TÜFE (Aylık) 0,2%

13:00 Euro Bölgesi Ocak Çekirdek TÜFE (Yıllık) 2,3%

13:00 Euro Bölgesi Ocak Çekirdek TÜFE (Aylık) 0,3%

13:00 Euro Bölgesi Aralık ÜFE (Yıllık) -1,7%

13:00 Euro Bölgesi Aralık ÜFE (Aylık) 0,5%

14:30 Türkiye Ocak Reel Efektif Döviz Kuru 71,11

16:15 ABD Ocak ADP Tarım Dışı İstihdam 41K

17:45 ABD Ocak Hizmet PMI 52,5 52,5

18:00 ABD Ocak İmalat Dışı PMI 54,4

5 Şubat 2025 - Perşembe

14:30 Türkiye Menkul Kıymet İstatistikleri - USD 491

16:15 Euro Bölgesi Şubat Avrupa Merkez Bankası (ECB) Faiz Kararı 2,15%

16:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları

16:45 Euro Bölgesi Avrupa Merkez Bankası Basın Açıklaması

6 Şubat 2025 - Cuma

16:30 ABD Ocak Ortalama Saatlik Kazanç (Aylık) 0,3%

16:30 ABD Ocak Tarım Dışı İstihdam 50K

16:30 ABD Ocak İşsizlik Oranı 4,4%

17:30 Türkiye Ocak Hazine Nakit Dengesi -333,15B

Kaynak: Bloomberg, Matriks, Foreks, Investing.com

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Araştırma Kapsamındaki Hisseler

Ş

26T 27T 26T 27T

Albaraka Türk ALBRK 9.24 12.50 %35 AL 23,100 251

Ereğli Demir Çelik EREGL 28.18 33.70 %20 TUT 197,260 4,638 12.89 11.91 6.86 6.04

Türk Hava Yolları THYAO 304.00 400.00 %32 AL 419,520 17,096 3.71 3.44 3.67 3.47

Pegasus Hava Taşımacılığı PGSUS 203.50 314.00 %54 AL 101,750 4,786 5.13 4.79 5.75 5.74

Aksa AKSA 11.08 15.40 %39 AL 43,046 250 16.58 7.52

Bim Birleşik Mağazalar BIMAS 664.00 813.00 %22 AL 398,400 5,124 12.99 11.21 6.74 5.86

Ebebek Mağazacılık EBEBK 60.25 79.00 %31 AL 9,640 46 33.13 21.76 2.39 2.16

Mavi Giyim MAVI 48.34 55.00 %14 AL 38,407 452 11.04 8.74 3.47 2.85

Tüpraş TUPRS 244.80 261.20 %7 AL 471,680 5,016 12.57 10.33 6.03 5.19

Mlp Sağlık Hizmetleri MPARK 472.00 600.00 %27 AL 90,158 352 10.67 8.32 5.09 4.07

Lokman Hekim LKMNH 17.72 27.70 %56 AL 3,828 38 18.40 12.93 4.81 3.78

Aselsan ASELS 303.25 270.00 -%11 TUT 1,382,820 16,933 39.87 29.01 22.70 16.30

Logo Yazılım LOGO 165.20 265.00 %60 AL 15,694 101 15.66 11.38 5.40 4.07

Hitit Bilgisayar Hizmetleri HTTBT 45.30 70.00 %55 AL 13,590 48 23.06 18.66 13.32 10.61

Gülermak Ağır Sanayi GLRMK 194.80 262.00 %34 AL 62,842 298 8.10 8.05 7.19 7.31

Emlak G.M.Y.O. EKGYO 25.50 28.60 %12 AL 96,900 4,665 7.02 6.70 6.98 6.87

Çimsa CIMSA 51.45 65.20 %27 AL 48,651 802 8.71 7.54 6.15 5.04

Araştırma Kapsamı %30

F/K FD/FAVÖK

Şirket
Hisse 

Kodu
Tavsiye

Hedef Fiyat 

(TL)

Son Fiyat 

(TL)

Piyasa Değeri 

(milyon TL)

Ortalama 

Hacim (milyon 

TL)

Getiri 

Potansiyeli (%)

Bankacılık 

Sağlık

Savunma

Demir - Çelik

Havacılık *

Çimento

Gayrimenkul

Kimya

Perakende

Petrol & Gaz

Yazılım

Altyapı &Mühendislik

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Dr. Kutay Gözgör

Muhammet Çakmak

İletişim ve Haberleşme için:

Kuveyt Türk Yatırım Araştırma Ekibi

Ubeyde Safvan Erbaş Eren Bozdoğan

Ş

Ali Osman Okut

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@kuveytturkyatirim.com.tr

